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Dünyada Tek!
Tek Cihaz İki Ürün Farkıyla

Yüksek Kalitede Alkali İyonize İçme Suyu
ve 

Süper Oksitlenmiş Su=Doğal Dezenfektan 



Hakkımızda
Alkalizer, su arıtma sektörüne odaklanmış 12 yıllık bir markadır.  Su arıtma 

cihazlarında icat etmiş olduğumuz benzeri bulunmayan ECPA elektro aktivasyon 
teknolojisi uygulamaktayız.

İleri teknolojisine ve ürünlerinin rekabet gücüne güvenen Alkalizer daha gelişmiş 
ve kullanıcı odaklı ürünler sunmayı ve böylece Alkali İyonize İçme Suyun sağlığı 

teşvik eden etkileri ile insanlığın sağlığını iyileştirmeye katkıda  bulunmayı 
amaçlamaktadır.

Hayatınızı Tazeleyin
Alkali İyonize İçme Suyu ve Süper Oksitlenmiş (hipokloröz) su= doğal dezenfektan  

sağlayarak hayatınızın bir çok alanında kullanabileceğiniz en doğru çözümü 
sunmaktadır. Modern ev koşullarında, şebeke suyunu arıtarak bol hidrojen 

(1-1,8 ppm) gazı ile doyuran antioksidanlı (ORP-200-500) suyu özel 
Alkalizer İyonizer Cihazlarını kullanılarak elde edebilirsiniz.

Temel Çalışma Prensibi
Alkali İyonize İçme Suyu ve Süper Oksitlenmiş dezenfektan suyunu elde etmek için, 

ALKALİZER tarafından icat edilen ve patentlenen iyonize cihazı gerekmektedir.

ALKALİZER inovasyon teknolojisinde şebeke su hattından alınan su özel diyaframlı 
elektroliz reaktöründen geçiş süresinde elektrik akımı verilerek suda bulunan moleküller 
iyon haline dönüştürülür ve bu iyonlar katyon ve anyon olarak ayrıştırılmak suretiyle bir 

fizikokimyasal reaksiyon oluşturulur. Bu fizikokimyasal reaksiyon sonucunda su 
molekülleri yeniden yapılanmış olur. Su katyonik ve anyonik olarak ikiye bölünür.

Katyonik su – hidrojen iyonları, katyon mineralleri (sodyum, potasyum, kalsiyum, 
magnezyum) ile zengin, pH 7.5 – 11, redox ORP– 50 – 600 mV potansiyeli ile doğada 

bulunan en güçlü antioksidan su özelliğindedir.

Anyonik su ise - şebeke suyunda bulunan kloru, ağır metalleri, asidik mineralleri ve 
nitratları arındırarak, pH 2.5 – 4.5, redox ORP+ 350 + 1000 mV potansiyeli süper 

oksitlenmiş  (hipokloröz asit) dezenfektan su özelliğindedir.

Bu özellikteki suları dünyada tek, patentlenmiş, ALKALİZER iyonize cihazı ile ev ve iş 
yerlerinizde doğrudan şebeke su kaynağına bağlanarak kolaylıkla elde edebilirsiniz. 

ALKALİZER sistemi tüm işlemleri otomatik olarak gerçekleştirmektedir.

Bu teknoloji ile elde edilen sular, sağlığa birçok faydasından dolayı Amerika Birleşik 
Devletleri Gıda ve İlaç Dairesi (FDA), ve Dünya Sağlık Örgütü (WHO) tarafından 

onaylanmıştır.

SAĞLIK EKONOMİK ETKİNLİK



pH Değeri Neden Önemlidir?
Alkalizer Su İyonizeri ve dezenfektan cihazınız sıradan şebeke musluk  suyunu, 
rahatsızlık,  kronik   hastalıklar ve erken yaşlanmanın en olası üç nedeni olan;

1- Teknik  olarak, asidoz olarak adlandırılan vücuttaki yüksek asitlenme  seviyeleri, 
2- Vücutta zararlı şekilde artan serbest radikal aktivitesi,
3- Vücut dehidrasyonuna (vücut kuruluğuna),
etkili bir şekilde karşı koyan Alkali İyonize İçme Suyu’na dönüştürür.

Yüksek vücut asitlenmesinin başlıca nedeni, yediklerimiz ve içtiklerimizdir. İdeal olarak 
diyetimiz %80 alkali ve % 20 asidik olmalıdır.

Çoğu içtiğimiz sıvılar veya yiyecekler asidiktir ve redoks (elektron alış-verişi) potansiyeli, 
vücudumuzun redoks potansiyel parametrelerinden çok daha yüksektir. Yiyecek ve 
içeceklerin parametrelerini vücudun iç parametrelerine uygun hale getirmek için vücut 
büyük enerji harcar. Eğer kanımızın redoks potansiyeline uyan yiyecek ve içecek ile 
beslenirsek sağlıklı yaşama ihtimali/ beklentisi daha yüksek olacaktır.

Alkali İyonize İçme Suyunun 
Kanıtlanmış Faydaları
Alkali İyonize İçme Suyu, vücut ’da etkili bir hidrasyon süreci oluşturmaktadır. Bu 
hidrasyon süreci ile;
 İlaçların olumsuz etkisini azaltmak,
 Metabolizmayı iyileştirmek, aşırı kilo ve obeziteden kurtulmak,
 Dolaşım sisteminin basıncının normalleştirilmesi, kalp krizi riskinin 
azaltılması,
 İnsan hafızasının iyileştirilmesi ve bağışıklığın genel olarak güçlendirilmesi,
 Kronik yorgunluk ve stresten kurtulmak,
    Cilt, saç ve tırnak kalitesini artırmak,
 Alerjik reaksiyonların azaltılması,
 Yaşlanma sürecini yavaşlatmak, yaşam kalitesini artırmak,

Olarak sıralanan insan sağlığı bakımından çok değerli sonuçlara ulaşılmasına 
ciddi katkı sağlamaktadır.

Alkali İyonize İçme Suyu özellikle test edilmiş ve şimdiye kadar çalışılmış en güçlü 
antioksidanlardan biri olarak kabul edilmiştir.

Alkalizer cihazları tarafından üretilen Alkali İyonize İçme Suyu ile diğer arıtılmış 
sular arasındaki temel fark, hidrojen gazı (H2) ile doygunluğa ek olarak, kullanıcının 
asit-baz indeksini (çözeltideki hidrojen iyonlarının konsantrasyonu) 7,0 - 11,5 pH 
aralığında ayarlayabilmesidir. Son zamanlarda, giderek daha fazla bilim insanı 
alkali bir ortamla suyun faydalarını ifade ediyorlar.

Hidrojen suyunun insan sağlığına faydaları, moleküler hidrojenin antioksidan 
etkileri ve özellikleri olduğunu doğrulayan birçok bilimsel çalışma vardır.

TABLO İÇTİĞİMİZ 
İÇECEKLERİN pH 

POTANSİYELLERİNİ 
GÖSTERMEKTEDİR.



Dezenfektanlı Suyun Uygulanması
Süper Oksitlenmiş Hipokloröz Dezenfektanı; Dünyada tek olarak Alkalizer teknolojisi ile 
üretilmektedir. Bu yeni nesil eşsiz ve etkili bir dezenfektandır. Tamamen zararsız ve 
güvenlidir. Aşağıda  sıralanan çok sayıda faydaları vardır. Toksin içermez. 
Bu nedenle FDA ve WHO tarafından onaylanmıştır.

Uygulama:
 Günlük yaşamda (yüzeylerin temizliği, meyve, sebze, et ve diğer gıda ürünlerinin 
dezenfeksiyonunda),
 Küf oluşumu ve tahribatının önlenmesinde,
 Çocuk oyuncakları, biberonları, çocuk odaları ve eşyalarının, diş fırçaları gibi sürekli 
kullanıma maruz kalan eşyaların her türlü dezenfeksiyon ve sterilizasyonunda,
 Çamaşırların yıkanmasında (100 ml/1 litre yıkama suyuna),
 Kireç gidermede,
 Kıyafet ve ayakkabıların hoş olmayan kokularının giderilmesi,
 Yara, yanık tedavisinde,
 Boğaz ve burun gargarası, tırnak mantarı mücadelesinde,
 Hava nemlendirmesi dezenfeksiyonu (sis, sulama),
 Odaların yüzeylerinin ıslak temizliği,
 Salon bitkilerinin topraklarının dezenfeksiyonunda,
 Evcil hayvanların kullanımında olan her türlü nesnenin temizliğinde, 

güvenle kullanılır.

Süper oksitlenmiş dezenfektanlı suyla odalarınızı sisleme yöntemi ile nemlendirdiğinizde 
bakterileri, virüsleri, mikropları, küf oluşumunu, kötü kokuları, sağlığınıza zarar 
vermeden yok edersiniz.

Alkali İyonize Su İçmenin Faydaları
 Alkali iyonize su, mükemmel bir bağışıklık sistemi koruyucusudur.
 Antioksidan yapısıyla vücuttaki asit/alkali dengesini korur.
  Mikro yapısı ile hücrelerde mükemmel nemlenme (hidratasyon) sağlar.
 Vücudun hücre seviyesinde yenilenerek genç, sağlıklı ve diri kalmasına 
yardımcı olur.
  İçerdiği yüksek değerde negatif iyonlar ile hastalıklara ve erken yaşlanmaya 
sebep olan “serbest radikal”leri temizler.
  Vücudumuzda uzun yıllar biriken asidik toksinleri nötralize ederek arınmaya 
yardımcı olur.
 Daha fazla oksijene sahip sağlıklı ve fonksiyonel sudur. İçindeki alkali 
minerallerin yanı sıra diğer su çeşitlerine göre yaklaşık iki (2) kat fazla oksijene 
sahiptir.
 Vücudun pH dengesini korumasına yardım eder ve hastalıkları engeller.

Antioksidan besin kaynaklarına örnek olarak, birçok meyve, sebze, fındık ve yeşil 
çay sayılabilir.
 
Bu tür ürünlerin düzenli kullanımı serbest radikallerin olumsuz etkilerini azaltabilir 
ve sağlığı desteklemektedir. Daha üstün antioksidan özelliklerine ise; antioksidanlı 
Alkali İyonize Su sahiptir. Günlük olarak içilmesi hayatınızı sağlıklı geçirmenize 
yardım ederek sizi genç tutar.



ALKALİ İYONİZE İÇME SUYUNUN DİĞER 
KULLANIM ALANLARI
Alkali İyonize Su Zayıflatır Mı?
Kilo verilmesine ve zayıflamaya yardımcı olur. Vücut, içinde biriken asidik atıkları 
etkisizlestirmek için yağ birikimi yapar. Alkali iyonize su asidik atık birikimini 
engellediği için vücudun yağ biriktirmesine de gerek kalmaz. Dolayısıyla doğal 
olarak zayıflamanıza yardımcı olur. Metabolizma hızını artırarak yağ yakımını artırır. 
Bu sayede sağlıklı kilo kaybını destekler.

Kozmetik Kullanımı
pH 10.5 İYONİZE SU, Moleküler yapısı diğer sulardan daha küçüktür, Olağanüstü 
hidrasyon (nemlendirme) ve detoks sağlar. Bu nedenle hücrelerin içine diğer su 
çeşitlerine göre altı (6) katına kadar fazla su girişi sağlayarak vücudun daha fazla 
nemlenmesine ve bağlı olarak vücudun toksik atıklardan en hızlı ve mükemmel 
şekilde temizlenmesine yani detoksuna olanak sağlar. Yüz temizliği ve cilt nem-
lendirilmesi için tonik olarak kullanılmaktadır. Akne tedavisinde etkilidir. Sürekli 
kullanımda cildin olması gereken pH seviyesine kavuşmasını sağlar. Yaşlanma 
belirtilerini azaltarak cildin daha sıkı ve genç görünmesini mümkün kılar.

Hava Nemlendirme
Alkali İyonize İçme Suyunun, ayrıca hava nemlendiricilerinde sis olarak kullanılması 
oldukça yararlıdır. 

Bitkiler ve Evcil Hayvanlar 
Evcil hayvanlar normal musluk suyu veya ambalajlanmış suyun yerine Alkali İyonize 
İçme Suyu tercih edecektir. Ev bitkilerinin Alkali İyonize İçme Suyla sulanması halinde, 
hızlı büyümelerine ve gelişmelerine katkıda bulunulacaktır.

Pişirme 
Alkali İyonize İçme Suya maruz kalmış yiyecekler daha hızlı hazırlanır ve faydalı 
özelliklerini kaybetmez. Antioksidan su meyveleri, sebzeleri, balıkları ve eti ıslatmak için 
mükemmeldir. Özellikleri nedeniyle, Alkali İyonize İçme Su büyüme hormonlarını ve 
antibiyotikler gibi zararlı kimyasalları ürünlerden daha etkili bir şekilde uzaklaştırır.

İçeceklerin Hazırlanması 
Alkali İyonize İçme Suyunu içmenin yanı sıra, yüksek antioksidan etkiye sahip olan doğal 
antioksidanlı içecekler de hazırlayabilirsiniz. İyonize suyu çeşitli taze meyvelerin sularına 
ekleyebilirsiniz, bitki çaylarının hazırlanmasında özel bir tat ve aroma kazanır, 
antioksidan suyundan hazırlanan buz küpleri buza ek faydalar sağlayacaktır.
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Alkalizer
 Evye Altı Cihazı

ÜRÜNLER

Yüksek Kalitede Alkali İyonize İçme Suyu
ve 

Süper Oksitlenmiş Su=Doğal Dezenfektan 



Teknik Özellikler

ALKALİZER   soğuk şebeke suyu ile çalışır, saatte 60 ila 65 litre antioksidanlı Alkali 
İyonize İçme Suyu ve saatte 5-7 litre doğal hipokloröz dezenfektanını almanızı 
sağlar.

ALKALİZER cihazında bir adet katalitik ve bir adet elektrokinetik filtre elektroliz 
modülüne yardımcı olur ve antioksidanlı, Alkali İyonize İçme Suyunu  en yüksek su 
kalitesinde sağlar.

ALKALİZER ana parçası özel bir diyaframlı elektro aktivasyon modülüdür, anot 
elektrotunda oksitlenme reaksiyonları, katot elektrotunda onarıcı reaksiyonu 
oluşur. Sistemde yardımcı katalitik ve elektro kinetik filtreler bulunur. Sistemin 
diğer özellikleri, otomatik program seçeneği, elektronik beyin kartı ve bu kart ile 
işlem kontrolü yapabilmesidir. Şık ve modern tasarımlıdır.

Elektroliz anot odasında oksitlenme reaksiyonu oluşur, mikropların ve mikrobiyal 
toksinlerin yanı sıra zararlı organik bileşikler yok olur. Doğada, benzer bir anti 
mikrobiyal koruma süreci olan fagositoz, milyonlarca yıldır tüm canlı 
organizmalarda oluşur.

Katot odasında onarıcı reaksiyonlar oluşur, suyun faydalı antioksidan özelliklerini 
geri kazandırır (vücudun oksitlenme - onarıcı potansiyel gibi). Doğada, pınar 
suyunun, Dağ kayalarıyla teması sırasına benzer, buzulların erimesi sırasında faz 
geçişleri sırasında bu işlemler meydana gelir.  

Yardımcı katalitik filtre yüksek kaliteli kömürden oluşur, oksitlenmiş organik ve 
klor organik bileşiklerden suyu temizlemeye yarar (herbisitler, pestisitler, Fenol, 
Antibiyotik, Antidepresanlar, Hormon).

Yardımcı elektro aktivasyon modülü en saf doğal dağ kuvarsından oluşan, 
mekanik oluşumlardan, ağır metallerden, manganezden, hidrojen sülfitten suyu 
temizlemeye yarar.

Elektroliz Hücre  
Elektrot: Tüp, akışlı
Özellik: Platin kaplanmış saf titanyum 
( Patentli özel Alkalizer tasarımı)
Diyafram: Zirkonyum karışımlı seramik 
(Patentli özel Alkalizer tasarımı)

Antioksidanlı - Alkali İyonize İçme Suyu 
Çıkışı
Oksidasyon Direnci: (ORP) yaklaşık -700 mV 
(Giriş suyu kalitesine ve debiye bağlı olarak)
pH:7.5 – 10.5

Antioksidanlı – Alkali İyonize İçme Suyunun
Program Sayısı ve Kullanma Tarifi                     
Program, İçme Suyu: 
Program 1 - Yeni başlayanlar ve çocuklar için 
(pH 7,5)
Program 2 - Günlük içme suyu (pH 8,0 – 9,0)
Program 3 - Günlük içme suyu tıbbi ve tedavi 
amaçlı (pH 9,0 – 9,5)
Asidik Hipokloröz Dezenfektan:  3,5 pH           
seviyesindedir. Bakterileri gidermek için 
mutfak kesme tahtalarını, meyve, sebze, et, 
balık yıkaması, cilt bakımı, (sivilce, mantar), 
boğaz, diş enfeksiyonunda gargara olarak, el 
dezenfektanı, yüzeylerin, çocuk oyuncaklarının 
dezenfeksiyonu (KESİNLİKLE İÇİLMEZ)

Su Kapasitesi: Antioksidanlı Alkali İçme Suyu 
55 – 60 litre saat
Hipokloröz Dezenfektan:  5 -7 litre saat

Su Girişi
Genel Standart: Musluk suyu kaynağı 
(standartlara uygun şebeke musluk suyu  
2.5 -4 Atü basınç).   Kuyu suyu ise özel ön 
arıtma ve pompa sistemleri de gereklidir.
Filtre Sayısı: 2
Filtre Ömrü: 10.000 litre / 12 ay
Operasyon Modu: Ekran 

OLED- LCD
Kontrol: Dokunmatik buton
Bildirim: Sesli yönlendirme
Dil: Türkçe/ İngilizce

Ters Yıkama / 
Elektroliz Hücresinin 
Kireçten Temizlenmesi
Ters Yıkama /Otomatik/ Manuel: 
Cihaz her 3 saat / 210 litrede bir 
otomatik olarak elektroliz 
hücresinde kutup   değiştirerek 
3 dakika çalıştırır., daha sonra 
otomatik olarak kaldığı  alkali 
programına döner. 
(TERS YIKAMA SÜRECİNDE 
SU İÇİLMEZ)

Tasarım ve Ağırlık 
Kasa Malzemesi: Yüksek kaliteli 
plastik.  Genişlik 38 x yükseklik 
40 x derinlik 10 cm.
Musluk: Musluk (lavabonun 
üstünde) OLED-ekranlı, pH ayarlı 
dokunmatik butonlu mutfağa şıklık 
veren özel modern musluk.
Ağırlık:  5,5 kg

Elektrik Gücü
Elektrik Kaynağı: 220 – 230V; 
50 – 60 Hz
Watt Miktarı: 150W – 200W 
(Elektrolit su oluştururken 
maksimum güç)

ALKALİZER İYONİZE EVYE ALTI CİHAZI



ALKALI İYONİZE SUYUN TARİHÇESİ
Japonya Okinawa'da insanların çoğu, sağlıklı olarak 95 yaşına kadar yaşıyor. 
Pakistan'ın Karakum dağlık bölgesindeki Hunza'da, Ekvator'da Makamba'da, 
Gürcistan ve Kazakistan'da da artrit, kalp hastalıkları ve kanser son derece az 
görülüyor. Bilim adamları bu bölgelerdeki uzun ve sağlıklı yaşayan kişileri 
incelemişler. Bu bölgelerdeki uzun yaşamın sırrının iklim ve yiyecekler değil, 
içtikleri yüksek miktardaki iyonize mineral içeren alkali nitelikteki su olduğu 
ortaya çıkmıştır. Bu yüzden alkali iyonize su 40 yılı aşkın bir süredir Japonya'daki 
hastane ve kliniklerde birçok hastalığın tedavisinde kullanılıyor. İyonize su 
üniteleri 1966'da Japonya'da, 1986'da ise  G. Kore'de Sağlık Bakanlıkları 
tarafından "medikal cihaz" ilan edilmiştir.


